
5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Cadet Masculí 1ª Serie Vent: -1'7
1r. Juan Miguel PINILLA FERNÁNDEZ 93 C. A. Gavà 7"8
2n. Jordi FONT MASANA 94 C. A. Igualada 8"1
3r, Adrián RUIZ OLMO 94 Unió Colomenca A. 8"4
4t. Quico JORDA CASADEVALL 94 C. A. Vic 8"6

2ª Serie Vent: -1'0
1r. Daniel RODRÍGUEZ LÓPEZ 93 U. A. Barberà 7"9
2n. Antonio VALENZUELA PLAZA 94 U. A. Barberà 8"4
3r, Eric ACIEGO MARTIN 93 U. A. Barberà 8"7
4t. Ismael GRUESO SERRANO 94 U. A. Barberà 9"0
5è. Roger GRACIAN MAS 94 Martorell 9"7

3ª Serie Vent: -0'6
1r. Francisco GÓMEZ DE LA HOZ 93 F. C. Barcelona 7"5
2n. Marc VALERO CANO 93 C. A. Manresa 7"8
3r, Marc MALDONADO GÓMEZ 94 C. A. Manresa 8"0
4t. Carlos DOMINGO AZÓN 94 ISS - L'Hospitalet 8"2
5è. Alejandro LÓPEZ LEIVA 93 C. A. Manresa 8"4

4ª Serie Vent: -0'4
1r. Roger CARCELLER MARTÍ 93 A. A. Catalunya 7"7
2n. Carlos GRAU RETA 93 C. E. Universitari 7"9
3r, Ferrán SANTOS GUASCH 94 C. E. Universitari 8"1
4t. Roberto TELLO BENEDICTO 94 J. A. Sabadell 8"3
5è. Josep PARÉS MORA 94 C. A. Vic 8"6

5ª Serie Vent: -0'4
1r. Bernat FERRANDO GONZÁLEZ 94 Esportiu Penedès 7"8
2n. Sergi BOU GARCIA 93 C. E. Universitari 8"0
3r, Carlos OLASOLO ARTERO 93 ISS - L'Hospitalet 8"2
4t. Arnau ROVIRA SANTACANA 93 Esportiu Penedès 8"4
5è. Nil VALLÉS PUIG 94 J. A. Sabadell 8"7

6ª Serie Vent: -0'3
1r. Gerard ACIN SALA 93 C. E. Universitari 8"4
2n. Ferran PAU CAPDEVILA 94 C. A. Igualada 8"7
3r, Guillem APARICIO ESTREMS 94 ISS - L'Hospitalet 8"9
4t. Josep COMERAS KAHAN 94 C. A. Vic 9"2
5è. Rachid BARMO 94 C. A. Vic 9"4

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Cadet Masculí 7ª Serie Vent: -0'4
1r. Andreu REIG LLADO 93 C. A. Manresa 8"1
2n. Oriol SOLE TRAVÉ 94 J. A. Sabadell 8"3
3r, Nil SALADICH GRAU 93 C. A. Manresa 8"4
4t. Félix GIMÉNEZ CALVO 93 C. A. Parets 8"5

8ª Serie Vent: -0'4
1r. Guillem SANCHÍS RAMIREZ 93 C. A. Manresa 8"2
2n. Hèctor CERDÀ OLIVA 94 J. A. Sabadell 8"8

9ª Serie Vent: -0'9
1r. Nelson DE LA PUENTE FERNÁNDEZ 93 C. E. Universitari 7"2
2n. Andreu TRIGUERO ESPINOSA 93 C. A. Gavà 7"5
3r, Quim COTANO LEZCANO 94 C. G. Tarragona 7"6
4t. Enoc RODRÍGUEZ ROCA 93 U. A. Terrassa 7"8
5è. Erik SIRIA JELVEZ 94 A. A. Catalunya 9"0

60 metres llisos Juvenil Masculí 1ª Serie Vent: -0'6

1r. Pau SOLIVA DUESO 92 C. A. Manresa 7"6
2n. Yeray MARTÍN PRATS 92 J. A. Sabadell 7"7
3r, Alejandro CASACUBERTA TORELLO 91 ISS - L'Hospitalet 7"9
4t. Marc ESCOBAR GARCIA 91 C. E. Universitari 8"1
5è. Roberto GONZÁLEZ MARTÍNEZ 92 A. A. Catalunya 8"3

2ª Serie Vent: -0'8

1r. Vicenç TORRAS GIRALT 92 C. A. Manresa 7"2
2n. David FERNÁNDEZ ATANES 92 Martorell 7"4
3r, Eric LÓPEZ AGUDELO 91 Cornellà Atlètic 7"8
4t. Cristian HEREDIA MONTERO 92 Cornellà Atlètic 8"0
5è. Carlos SÁNCHEZ VALDERRAMA 92 Cornellà Atlètic 8"3

3ª Serie Vent: -1'0

1r. Camilo ANDRÉS LASERNA 91 C. E. Universitari 7"5
2n. Gael MARQUEZ LOZACH 91 C. A. Gavà 7"7
3r, Eloi MICÓ BOLDÚ 92 Cornellà Atlètic 8"4
4t. Saul ROMERO CORTIJO 91 Picaso 8"8
5è. Johan CÉSPEDES GONZÁLEZ 92 Picaso 9"5

4ª Serie Vent: -0'5

1r. Cristian HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 91 A. E. Santa Eulàlia 7"3
2n. Adrián José SALAS COSGAYA 92 C. A. Gavà 7"6
3r, Albert PARRA MONDEJAR 92 C. A. Gavà 7"9
4t. Pol CABUTI BORREL 92 ISS - L'Hospitalet 8"4
5è. Alvaro PULIDO ARCE 92 C. A. Canovelles 8"8

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

600 metres llisos Cadet Masculí 1ª Serie

1r. Carlos OLASOLO ARTERO 93 ISS - L'Hospitalet 1'36"8
2n. Ahmed CHAKIR ELOSTRI 93 Esportiu Penedès 1'42"2
3r. Víctor DIAZ RAMIREZ 93 Unió Colomenca A. 1'45"6
4t. Ismael GRUESO SERRANO 94 U. A. Barberà 1'46"9
5è. Eduard LAGE MARINÉ 94 ISS - L'Hospitalet 1'47"4
6è. Taoufik SBAI 93 Esportiu Penedès 1'49"2
7è. Félix GIMENEZ CALVO 93 C. A. Parets 1'51"4
8è. Albert LOZANO LÓPEZ 93 Unió Colomenca A. 1'54"6
9è. Xavier PLA GÓMEZ 94 A. E. Sant Andreu 1'55"2
10è. Roger GRACIÁN MAS 94 Martorell 1'55"8

2ª Serie

1r. Eric SIVILL OLLE 93 A. A. Catalunya 1'32"5
2n. Serdi LÓPEZ SORRIBES 93 Medi Sport 1'33"0
3r. Quim COTANO LEZCANO 94 C. G. Tarragona 1'33"2
4t. Alejandro LÓPEZ LEIVA 93 C. A. Manresa 1'33"4
5è. Nil SALADICH GRAU 93 C. A. Manresa 1'33"8
6è. Jordi FONT MASSANA 94 C. A. Igualada 1'37"3
7è. Ferran PAU CAPDEVILA 94 C. A. Igualada 1'38"4
8è. Carlos LÓPEZ MARISCAL 93 Unió Colomenca A. 1'38"9
9è. Andreu MORENO MARTÍN 93 C. A. Vic 1'39"5
10è. Joel SERRALLONGA FUSTIER 94 C. E. Universitari 1'57"3
11è. Hèctor CERDÀ OLIVA 94 J. A. Sabadell 2'01"5

1500 metres llisos Juvenil Masculí

1r. Salvador TORREÑO PLAZAS 91 F.C. Barcelona 4'12"7
2n. Javier TINOCO CUCHILLERO 91 F.C. Barcelona 4'26"5
3r. Alex RAMIA CHALE 91 C. A. Granollers 4'33"3
4t. Cristian HEREDIA MONTERO 92 Cornellà Atlètic 4'35"5
5è. Joan CURELL GARCIA 91 C. E. Universitari 4'43"1
6è. Sergi DIAZ RAMIREZ 91 Unió Colomenca A. 4'50"0
7è. Alvaro PALOMO SABATA 92 C. E. Universitari 4'52"4
8è. Miguel LEGAZ GALVEZ 91 Pratenc A. A., 4'54"7
9è. Moussa AJBAN 92 C. A. Canovelles 4'58"9
10è. Saul ROMERO CORTIJO 91 Picaso 5'13"9
11è. Gerard SERRALLONGA AMIGO 92 C. E. Universitari 5'17"3
12è. Johan CÉSPEDES GONZÁLEZ 92 Picaso 5'29"0

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

Salt amb Perxa Cadet-Juvenil Masculí

1r. Marc FERNÁNDEZ REIXACH 93 ISS - L'Hospitalet 3m40
2n. Ricard CLEMENTE MARTÍ 94 C. A. Manresa 3m00
3r, Marc VALERO CANO 93 C. A. Manresa 2m80

4t.Ex Oriol SOLER TRAVER 94 J. A. Sabadell 2m00
4t.Ex Josep PÉREZ MORA 94 C. A. Vic 2m00
6è.Ex Ahmed CHAKIR EBORI 93 C. E. Penedès 2m00
6è.Ex Bernat FERRANDO GONZÁLEZ 94 C. E. Penedès 2m00
8è.Ex Adrià JUAREZ LOZANO 94 C. A. Igualada 1m80
8è.Ex Taufik SBAI 93 C. E. Penedès 1m80
10è. Franc GARCIA KAMMINGA 94 C. A. Igualada 1m60

Eloi GUIMERÀ PRIETO 92 J. A. Sabadell Nuls
Joel SERRALLONGA FUSTIER 94 C. E. Universitari Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

Salt de Llargada Cadet-Juvenil Masculí

1r. Angel ALBERTO SETIÉN 92 C. A. Canaletes 6m24 (0'0)
2n. Gael MARQUEZ LOZACH 91 C. A. Gavà 6m13 (0'0)
3r, Jampier CEREBRIA 91 C. A. Manresa 6m00 (0'0)
4t. Francisco GÓMEZ DE LA HOZ 93 F. C. Barcelona 5m96 (0'0)
5è. Vicnç TORRAS GIRALT 92 C. A. Manresa 5m66 (0'0)
6è. Daniel GRUESO ALVAREZ 92 Pratenc A. A. 5m62 (-0'2)
7è. Nelson DE LA FUENTE FERNÁNDEZ 93 C. E. Universitari 5m56 (0'0)
8è. Cristian HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 91 A. E. Santa Eulàlia 5m45 (-0'3)
9è. Camilo ANDRÉS LASERNA 91 C. E. Universitari 5m30 (0'0)
10è. Daniel RODRÍGUEZ 93 U. A. Barberà 5m22 (1'5)
11è. Andreu TRIGUERO ESPINOSA 93 C. A. Gavà 5m19 (0'0)
12è. Alex CODINA JIMÉNEZ 92 ISS - L'Hospitalet 5m19 (0'0)
13è. Roger CARCELLER MARTÍ 93 A. A. Catalunya 5m16 (-0'2)
14è. Andreu REIG LLADO 93 C. A. Manresa 5m08 (0'0)
15è. Rubén BECERRA ISPIERTE 92 Pratenc A. A. 5m00 (0'0)
16è. Alejandro LÓPEZ LEIVA 93 C. A. Manresa 4m96 (-0'1)
17è. David FERNÁNDEZ ATANES 92 Martorell 4m94 (-0'5)
18è. Adrián RUIZ OLMO 94 Unió Colomenca A. 4m91 (0'0)
19è. Sergi BOU GARCIA 93 C. E. Universitari 4m85 (-0'5)
20è. Nil SALADICH GRAU 93 C. A. Manresa 4m83 (0'0)
21è. Albert PARRA MONDEJAR 92 C. A. Gavà 4m81 (0'0)
22è. Pol CABUTI BORREL 92 ISS - L'Hospitalet 4m81 (0'0)
23è. Juan Miguel PINILLA FERNÁNDEZ 93 C. A. Gavà 4m69 (-1'2)
24è. Albert ALCARIO SALVIA 94 U. A. Terrassa 4m61 (-0'5)
25è. Jordi FONT MASSANA 94 C.A. Igualada 4m53 (0'0)
26è. Pol FERNÁNDEZ REIXACH 93 ISS - L'Hospitalet 4m51 (0'6)
27è. Marc MALDONADO GÓMEZ 94 C. A. Manresa 4m44 (0'0)
28è. Sam BELDERED SALVADO 93 U. A. Terrassa 4m42 (-0'5)
29è. Ismael GRUESO SERRANO 94 U. A. Barberà 4m41 (0'0)
30è. Antonio VALENZUELA VELA 94 U. A. Barberà 4m39 (-1'0)
31è. Carles GRAU RETA 93 C. E. Universitari 4m34 (0'8)
32è. Erik SIRIA JALVEZ 94 A. A. Catalunya 4m33 (-0'3)
33è. Eric ACIEGO MARÍN 93 U. A. Barberà 4m30 (0'1)
34è. Gerard ACÍN SALA 93 C. E. Universitari 4m26 (-0'2)
35è. Quico JORDA CASADEVALL 94 C. A. Vic 4m22 (-0'2)
36è. Marc ROCA BAÑÓN 94 J. A. Sabadell 4m06 (0'1)
37è. Oriol ROCA FARGAS 94 J. A. Sabadell 4m04 (0'0)
38è. Xavier PLA GÓMEZ 94 A. E. Sant Andreu 3m98 (-0'9)
39è. Félix GIMÉNEZ CALVO 93 C. A. Parets 3m94 (-0'1)
40è. Guillem SÁNCHEZ RAMIREZ 93 C. A. Manresa 3m90 (0'0)
41è. Álvaro PULIDO ARCE 92 C. A. Canovelles 3m90 (0'0)
42è. Arnau ROVIRA SANTACANA 93 C. E. Penedès 3m89 (0'0)
43è. Luis ONDO MIKUE 94 Picasso 3m84 (0'0)
44è. Rachid BARMO 94 C. A. Vic 3m84 (0'0)
45è. Samir RUIZ DRISSI 93 U. A. Barberà 3m82 (0'0)
46è. Josep COMERES CAHAL 94 C. A. Vic 3m74 (-0'2)
47è. Albert OLASOLO ARTERO 93 ISS - L'Hospitalet 3m65 (0'4)
48è. Roger GRACIÁN MAS 94 Martorell 3m64 (0'7)

Adrián José SALAS COSGAYA 92 C. A. Gavà Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Cadet Femení 1ª Serie Vent: -1'4
1a. Alba CASANOVAS MUNTADO 93 C. A. Manresa 7"9
2a. Berta MIR VILLELLAS 93 C. E. Universitari 8"2
3a. Maria ROVIRA FONT 93 C. A. canaletes 8"6
4a. Raquel GÓMEZ PRIGNARDELLI 93 F. C. Barcelona 8"9
5a. Irene KALUNGE FERRANDO 94 F. C. Barcelona 9"2

2ª Serie Vent: -1'5
1a. Maria POCH ARENAS 94 Esportiu Penedès 8"6
2a. Lucía SÁNCHEZ BOCHACA 94 C. E. Universitari 8"9
3a. Andrea MORRAL MORENTE 93 U. A. Barberà 9"2
4a. Eulàlia RAICH BUSQUETS 94 C. A. Manresa 9"5
5a. Maite CANO HERNÁNDEZ 93 U. A. Barberà 10"0

3ª Serie Vent: -2'3
1a. Maria ARMILLAS OLIUS 93 C. E. Universitari 8"4
2a. Maria VILASECA DEL RIO 94 C. A. Manresa 8"7
3a. Gemma PRAT FELIU 93 C. A. Manresa 9"0
4a. Gemma FONTANÉ PIÑOT 94 C. A. Manresa 9"3
5a. Maria ROMERO PARDO 94 C. A. Manresa 9"6
6a.

4ª Serie Vent: -1'5
1a. Anna OLEA FERNÁNDEZ 93 C. A. Canovelles 8"2
2a. Mònica FERNÁNDEZ AGULLÓ 93 ISS - L'Hospitalet 8"5
3a. Anna TRAVER RAMOS 94 C. A. Nou Barris 8"8
4a. Raquel LARROSA MÚJICO 93 ISS - L'Hospitalet 9"1
5a. Judit GALVEZ PIERA 94 C. E. Universitari 9"6

5ª Serie Vent: -1'5
1a. Irene ANTUNEZ FERNÁNDEZ 94 U. A. Terrassa 8"5
2a. Sara SANZ CLARASÓ 94 C. A. Vic 8"7
3a. Rocío GUERRERO HERRERA 93 C. A. Parets 9"0
4a. Laura PONT SÁNCHEZ 93 C. E. Universitari 9"2
5a. Andrea COMINO AMOR 93 U. A. Barberà 9"6

6ª Serie Vent: -1'0
1a. Alba VILA CASANY 94 C. A. Vic 8"7
2a. Laura ALONSO MEDINA 93 A. E. Sant Andreu 8"9
3a. Núria BLAY BORCH 93 C. E. Universitari 9"2
4a. Anna LLUCH ELIZALDE 93 C. E. Universitari 9"6
5a. Anna MATA GALLEGO 94 Martorell 11"2

7ª Serie Vent: -1'0
1a. Mar GARCIA ROVIRA 93 C. A. Vic 8"1
2a. Jennifer LASIERRA GARCIA 94 C. A. Manresa 8"4
3a. Carme ANDRÉS BONNIN 94 A. A. Catalunya 8"8
4a. Tania VEGAS FERNÁNDEZ 93 C. A. Igualada 8"8
5a. Sara ROSINES PARERA 94 A. A. Catalunya 9"3

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Juvenil Femení Vent: -1'4
1a. Marina CARAMÉS ALGAR 92 U. A. Terrassa 8"0
2a. Lisette MANNERS MASTAS 92 U. A. Terrassa 8"7
3a. Mireia ROCA MILLA 92 ISS - L'Hospitalet 8"7
4a. Beatriz JURADO PICAZO 92 C. A. Parets 9"3

600 metres llisos Cadet Femení
1a. Lucía SÁNCHEZ BOCHACA 94 C. E. Universitari 1'44"4
2a. Laura PONT SÁNCHEZ 93 C. E. Universitari 1'46"2
3a. Laia GIL MOLAS 94 C. A. Vic 1'47"4
4a. Anna TRAVER RAMOS 94 C. A. Nou Barris 1'47"7
5a. Maria ARMILLAS OLIUS 93 C. E. Universitari 1'50"5
6a. Rocío GUERRERO HERRERA 93 C. A. Parets 1'52"5
7a. Anna VIUDEZ CHECA 93 ISS - L'Hospitalet 1'54"4
8a. Maria POCH ARENAS 94 Esportiu Penedès 1'56"4
9a. Nadia RECIO SERENA 94 ISS - L'Hospitalet 1'58"9
10a. Anna MATA GALLEGO 94 Martorell 2'13"6

1500 metres llisos Juvenil Femení
1a. Judit SANCHO TORRENS 91 F. C. Barcelona 5'11"7
2a. Nuria CAMARGO JANÉ 92 C. A. Granollers 5'28"3
3a. Silvia JUAREZ CALZADO 91 C. A. Granollers 5'57"2
4a. Beatriz JURADO PICAZO 92 C. A. Parets 6'41"1

Salt d'Alçada Cadet-Juvenil Femení
1a. Mireia CHICO VALVERDE 91 C. A. Manresa 1m57
2a. Sara CANTÓ NISA 93 A. A. Catalunya 1m40

3a.Ex Luisa SIMÓN 93 C. E. Universitari 1m35
3a.Ex Tania VEGAS FERNÁNDEZ 93 C. A. Igualada 1m35
5a.Ex Marina SABATA ISLA 93 ISS - L'Hospitalet 1m35
5a.Ex Laia MORATO GÓMEZ 92 C. A. Manresa 1m35

7a. Marta SOLDEVILA CASANOVAS 92 U. G. A. Badalona 1m35
8a. Jennifer LASIERRA GARCIA 94 C. A. Manresa 1m35

9a.Ex Mar GARCIA ROVIRA 93 C. A. Vic 1m35
9a.Ex Laura CLEMENTE MARTÍ 94 C. A. Manresa 1m35
11a.Ex Sara SANZ CLARASÓ 94 C. A. Vic 1m30
11a.Ex Alba VILA CASANY 94 C. A. Vic 1m30

13a. Queralt DUOCASTELLA FERRER 91 C. A. Manresa 1m30
14a. Laura FERRER BADIA 93 C. A. Manresa 1m30
15a. Carme ANDRÉS BONNIN 94 A. A. Catalunya 1m25
16a. Anna CARBONELL 94 A. A. Catalunya 1m25

17a.Ex Raquel GÓMEZ PRIGNARDELLI 93 F. C. Barcelona 1m25
17a.Ex Eulàlia RAICH BUSQUETS 94 C. A. Manresa 1m25
19a.Ex Agueda PARELLADA 94 F. C. Barcelona 1m25
19a.Ex Mara HERRERA 94 A. E. A. Calella 1m25
21a.Ex Andrea MORRAL MORENTE 93 U. A. Barberà 1m20
21a.Ex Irene KALUNGE FERRANDO 94 F. C. Barcelona 1m20

23a. Maite CANO HERNÁNDEZ 93 U. A. Barberà 1m20
24a. Sonia VIVANCO CORDÓN 94 A. E. A. Calella 1m20

Andrea COMINO AMOR 93 U. A. Barberà Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

Salt de Llargada Cadet-Juvenil Femení

1a. Alba CASANOVAS MUNTADO 93 C. A. Manresa 4m90 (-1'2)
2a. Marina CARAMÉS ALGAR 92 U. A. Terrassa 4m84 (0'9)
3a. Queralt DUOCASTELLA FERRER 91 C. A. Manresa 4m84 (0'0)
4a. Laia MORATO GÓMEZ 92 C. A. Manresa 4m74 (0'1)
5a. Núria TARRAGÓ IBERN 94 C. A. Laietania 4m67 (0'2)
6a. Laura CLEMENTE MARTÍ 94 C. A. Manresa 4m63 (0'5)
7a. Laura FERRER BADIA 93 C. A. Manresa 4m57 (0'0)
8a. Berta MIR VILLELLAS 93 C. E. Universitari 4m54 (0'3)
9a. Mònica GRAU DURO 93 A. A. Catalunya 4m47 (0'0)
10a. Mar GARCIA ROVIRA 93 C. A. Vic 4m40 (0'0)
11a. Marta ALONSO CARDÓ 91 A. E. Santa Eulàlia 4m39 (0'19
12a. Mireia CHICO VALVERDE 91 C. A. Manresa 4m37 (0'3)
13a. Carme ANDRÉS BONNIN 94 A. A. Catalunya 4m33 (-0'3)
14a. Jennifer LASIERRA GARCIA 94 C. A. Manresa 4m31 (0'0)
15a. Sara SANZ CLARASÓ 94 C. A. Vic 4m26 (-0'3)
16a. Lisette MANNERS MASTAS 92 U. A. Terrassa 4m25 (0'2)
17a. Paula VILELLA 92 A. A. Catalunya 4m24 (0'0)
18a. Irene ANTUNEZ HERNÁNDEZ 94 U. A. Terrassa 4m12 (1'0)
19a. Alba VILA CASANY 94 C. A. Vic 4m08 (0'3)
20a. Raquel GÓMEZ PRIGNARDELLI 93 F. C. Barcelona 4m03 (0'0)
21a. Marta SOLDEVILA CASANOVAS 92 U. G. A. Badalona 3m97 (-0'6)
22a. Lídia LLOVERA LÓPEZ 93 A. A. Catalunya 3m94 (0'5)
23a. Marina SABATA ISLA 93 ISS - L'Hospitalet 3m92 (0'0)
24a. Tamara GARCIA ALONSO 92 U. A. Terrassa 3m90 (-0'7)
25a. Eulàlia RAICH BUSQUETS 94 C. A. Manresa 3m89 (0'2)
26a. Raquel LARROSA MÚJICO 93 ISS - L'Hospitalet 3m87 (0'5)
27a. Maite CANO HERNÁNDEZ 93 U. A. Barberà 3m84 (0'1)
28a. Andrea MORRAL MORENTE 93 U. A. Barberà 3m65 (0'2)
29a. Gemma PRAT FELIU 93 C. A. Manresa 3m63 (0'5)
30a. Mònica FERNÁNDEZ AGULLÓ 93 ISS - L'Hospitalet 3m62 (0'3)
31a. Maria ROMERO PARDO 94 C. A. Manresa 3m55 (0'3)
32a. Andrea COMINO AMOR 93 U. A. Barberà 3m46 (0'0)
33a. Sara ROSINES PAREDA 94 A. A. Catalunya 3m34 (0'5)
34a. Gemma FONTANER PIÑOT 94 C. A. Manresa 3m12 (0'0)
35a. Judit GÁLVEZ PIERO 94 C. E. Universitari 2m90 (0'0)
36a. Sara CANTO NISA 93 A. A. Catalunya 2m69 (0'0)
37a. Carla MAROTO BESCOS 93 A. A. Catalunya 2m26 (-0'8)

Maria VILASECA DEL RIO 94 C. A. Manresa Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Infantil Masculí 1ª Serie
1r. Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 8"4
2n. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 8"5
3r, Pablo MUÑOZ ROMERO 96 U. A. Rubí 9"1
4t. Carlos ARÉVALO VIRGIL 95 A. A. Catalunya 9"5
5è. Mateu SERRAT TORRE 96 C. A. Vic 9"5

2ª Serie
1r. Joel MARTÍNEZ MASIP 95 C. A. Olesa 8"6
2n. Miguel Angel JALÓN GUERRA 96 C. A. Nou Barris 9"3
3r, Guillem ALTIMIRAS PUJADES 96 C. A. Vic 9"3
4t. David SOUSSÉ VILLA 95 A. A. Catalunya 10"9
5è. Arnau VIVES JUAN 96 C. A. Nou Barris 11"2

3ª Serie
1r. Ramón GARCIA RIVERA 95 A. A. Catalunya 8"5
2n. Arnau VIÑEDOS PÉREZ 95 C. A. Manresa 8"9
3r, Santiago URIBE FÜLÖP 95 F. C. Barcelona 9"1
4t. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 9"2
5è. Aldo FREDIANI TURRÓ 95 A. A. Catalunya 9"7

4ª Serie
1r. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 8"5
2n. Rafel CAPILLA PRADOS 95 C. E. Universitari 9"4
3r, Gerard FOSSAS FELIP 95 A. A. Catalunya 9·5
4t. Lauren LIÑAN RUBIO 96 C. E. Montornès 10"2
5è. Adrià GARCIA FERNÁNDEZ 95 C. A. Olesa 10"5

5ª Serie
1r. David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya 8"9
2n. Francesc MIR VILLELLAS 96 C. E. Universitari 9"1
3r, Gerard RAYMÓN VILARÓ 96 C. A. Manresa 9"2
4t. Alex RUIZ GONZÁLEZ 95 Martorell 10"7
5è. Xavi GIRIBET DELGADO 95 Martorell 11"3

6ª Serie
1r. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 8"7
2n. Guillem VALVERDE VALENCIA 95 Cornellà Atlètic 8"7
3r, Albert LUQUE CASTRO 96 ISS - L'Hospitalet 9"2
4t. Jaime APARICIO ESTREMS 95 ISS - L'Hospitalet 9"5
5è. José Antonio PICAZOS CARRILLO 96 C. E. Montornès 9"7

7ª Serie
1r. Ricard MARTÍN BENITO 95 C. A. Nou Barris 8"8
2n. Roger GUIRAL ROBLES 96 C. A. Manresa 9"5
3r, Jordi RODRÍGUEZ MAYOR 96 Pratenc A. A. 9"6
4t. Marc ÁLVAREZ CORTÉS 95 C. A. Nou Barris 10"1
5è. Iván ARENAS DE LA FUENTE 96 Pratenc A. A. 10"3
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Infantil Masculí 8ª Serie
1r. Nils GARCIA KAMHINGA 96 C. A. Igualada 9"0
2n. Adrià DE LA FUENTE DOMINGO 96 C. A. Igualada 9"0
3r, Joan DRAGOS LLUCC-LAFUENTE 96 C. E. Universitari 9"1
4t. Edgar GONZÁLEZ CAMPO 96 C. E. Montornès 9"7
5è. Francesc CORRAL CASTAÑER 96 C. A. Manresa 10"0

9ª Serie
1r. Pau VENTURA ALSINA 95 C. A. Manresa 9"3
2n. Gonzalo BARCENA MACIAS 96 C. E. Universitari 9"7
3r, Lluc ROSELL BODRO 96 C. A. Manresa 10"0
4t. Nicky BRESSER GARCIA 96 C. A. Manresa 10"9
5è. Jonathan GÓMEZ CAMPOS 96 C. A. Parets 11"2

2000 metres llisos Infantil Masculí
1r. Ramón GARCIA RIVERA 95 A. A. Catalunya 6'51"4
2n. Marc VAQUER EXPÓSITO 95 F. C. Barcelona 7'08"8
3r. Guillem VALVERDE VALENCIA 95 Cornellà Atlètic 7'10"8
4t. Rafael PADILLA PRADOS 95 C. E. Universitari 7'14"5
5è. Joel MARTÍNEZ MASIP 95 C. A. Olesa 7'19"3
6è. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 7'21"0
7è. Alodi JUTGLÀ SERRAT 95 A. A. Catalunya 7'35"4
8è. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 7'36"8
9è. NilMASNOU NOGUÉ 95 C. A. Vic 7'41"6
10è. Roger GUIRAL ROBLES 95 C. A. Manresa 7'52"5
11è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 7'53"5
12è. Ferran PÉREZ ANTÓN 95 C. A. Vic 7'54"4
13è. Unai GARCIA URBANEJA 95 ISS - L'Hospitalet 7'59"0
14è. Daniel RUIZ CÓRDOBA 96 Cornellà Atlètic 7'59"4
15è. Francesc CORRAL CASTAÑER 96 C. A. Manresa 7'59"6
16è. Jordi RODRÍGUEZ MAYOR 96 Pratenc A. A. 8'02"3
17è. Iván ARENOS DELAFUENTE 96 Pratenc A. A. 8'31"2
18è. Aldo FREDIANI TURRÓ 95 A. A. Catalunya 8'35"1
19è. Pau VENTURA ALSINA 95 C. A. Manresa 8'43"9

Salt amb Perxa Infantil Masculí
1r. Anther FRIGOLA GÓMEZ 95 C. A.Canaletes 2m80
2n. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 2m20
3r. Carlos ARÉVALO VIGIL 95 A. A. Catalunya 2m10
4t. Pau GARCIA TENA 96 ISS - L'Hospitalet 2m00
5è. Gerard LAYMÓN VILARÓ 96 C. A. Manresa 2m00
6è. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 1m80

7è.Ex Gerard FOSSES FELIP 95 A. A. Catalunya 1m60
7è.Ex Xavi INGLAVAGA VILLANUEVA 96 C. A. Gavà 1m60

Ferrán CARDOSO RODRÍGUEZ 96 Cornellà Atlètic Nuls
David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya Nuls
Carlos PRADOS GONZÁLEZ 95 Cornellà Atlètic Nuls
David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà Atlètic Nuls
Lluc ROSELL BODRO 96 C. A. Manresa Nuls
Rafael CAPILLA PRADOS 95 C. E. Universitari 2m00
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

Llançament de la Javelina Infantil Masculí

1r. Eric DIAZ DELGADO 95 ISS - L'Hospitalet 25m96
2n. Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 23m00
3r, Lluc ROSELL BODRO 96 C. A. Manresa 23m00
4t. Albert GALERA ROTGER 95 ISS - L'Hospitalet 22m31
5è. Guillem REQUENO SIMÓ 96 J. A. Sabadell 22m24
6è. Anther FRIGOLA GÓMEZ 95 C. A.Canaletes 20m57
7è. Joan DRAGOS LLUCH 96 C. E. Universitari 20m00
8è. Adrià LÓPEZ VEGAS 95 J. A. Sabadell 18m76
9è. Francesc MIR VILLELLAS 96 C. E. Universitari 17m68
10è. David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà Atlètic 16m75
11è. Pau GARCIA TENA 96 ISS - L'Hospitalet 14m96
12è. Xavi INGLAVAGA VILLANUEVA 96 C. A. Gavà 14m88
13è. Pau VENTURA ALSINA 95 C. A. Manresa 14m66
14è. Gonzalo BARCENA MACIAS 96 C. E. Universitari 14m42
15è. Pablo MUÑOZ ROMERO 96 U. A. Rubí 14m34
16è. Eduardo GARCIA GASSOL 95 J. A. Sabadell 14m14
17è. Edgar GONZÁLEZ CAMPO 96 C. E. Montornès 13m98
18è. Gerard FOSSES FELIP 95 A. A. Catalunya 13m72
19è. Guillem ALTIMIRAS PUJADAS 96 C. A. Vic 13m18
20è. Xavi GIRIBET DELGADO 95 Martorell 13m08
21è. Angel PÉREZ DEL CANTO 96 Cornellà Atlètic 13m04
22è. Nils GARCIA KAMMINGA 96 C. A. Igualada 13m00
23è. David SOUSSÉ VILLA 95 A. A. Catalunya 12m78
24è. Adrià HINOJOSA SÁNCHEZ 95 J. A. Sabadell 12m50
25è. Ferran CARDOSO RODRÍGUEZ 96 Cornellà Atlètic 11m62
26è. David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya 11m62
27è. Mateu SERRAT TORRES 96 C. A. Vic 11m50
28è. Marc ÁLVAREZ CORTÉS 95 C. A. Nou Barris 10m92
29è. Arnau VIVES FONT 96 C. A. Nou Barris 10m74
30è. Alex RUIZ GONZÁLEZ 95 Martorell 10m59
31è. Arnau VILEGAS PÉREZ 95 C. A. Manresa 9m58
32è. Aitor TRIGUERO ESPINOSA 96 C. A. Gavà 7m48
33è. Jonathan GONZÁLEZ CAMPOS 96 C. A. Parets 5m70

Lauren LIÑÁN RUBIO 96 C. E. Montornès Nuls
Iván ARENAS DE LA FUENTE 96 Pratenc A. A. Nuls
Jonay RODRÍGUEZ MAYOR 96 Pratenc A. A. Nuls
Nicky BRESSER GARCIA 96 C. A. Manresa Nuls
Roger GUIRALT ROBLES 96 C. A. Manresa Nuls
Francesc CORRAL CASTAÑER 96 C. A. Manresa Nuls
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Infantil Femení 1ª Serie
1a. Adriana MORRAJA MOSTAZO 96 C. A.Olesa 8"4
2a. Marta VILCHES LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 8"4
3a. Anna RUIZ VERDAGUER 95 ISS - L'Hospitalet 8"7
4a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 9"1
5a. Sara TSOULI ANOUI 95 C. A. Canovelles 9"9

2ª Serie
1a. Cristina BASCÓN GÓMEZ 96 A. E. Sant Andreu 9"1
2a. Lara ANTEQUERA BENITEZ 96 A. A. Catalunya 9"3
3a. Paula PRIETO SÁNCHEZ 95 A. A. Catalunya 9"5
4a. Núria BERLANGA NAVARRO 95 A. A. Catalunya 9"9
5a. Maria PELOCHE FREIXANET 96 A. A. Catalunya 10"3

3ª Serie
1a. Mireia LARRIBA MIGUEL 95 A. A. Catalunya 8"3
2a. Julie PINTO LUCAS 95 Martorell 8"6
3a. Ariadna FALCÓ VIDAL 95 F. C. Barcelona 8"9
4a. Carla CANDEAL LÁZARO 96 C. E. Universitari 9"4
5a. Berta LAHOZ URTASUN 96 C. A. Nou Barris 9"8

4ª Serie
1a. Judit BARRIL NAVARRO 95 ISS - L'Hospitalet 9"3
2a. Andrea LEÓN SANTONI 95 C. E. Universitari 9"6
3a. Mar AGUAYO FLORIT 95 ISS - L'Hospitalet 10"0
4a. Paula GONZÁLEZ ROLDÁN 96 C. A. Nou Barris 11"2
5a. Mar JUAREZ MIRÓ 96 C. A. Nou Barris 11"4

5ª Serie
1a. Cristina GONZÁLEZ MÉNDEZ 95 C. A. Manresa 9"0
2a. Cristina CAMINS VILA 95 C. E. Universitari 9"8
3a. Sandra VALLECILLO DURÁN 96 J. A. Sabadell 10"1
4a. Judit MARCH BURGOS 95 C. A. Nou Barris 10"5
5a. Neelan KHAN VELA 95 A. A. Catalunya 12"1

6ª Serie
1a. Paula CASANOVAS MARFIL 95 J. A. Sabadell 8"8
2a. Mònica CLEMENTE MARTÍ 96 C. A. Manresa 9"1
3a. Julia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 9"6
4a. Elisabet COMAS OLLÉ 96 J. A. Sabadell 9"8
5a. Andrea AVILÉS GILABERT 96 C. A. Parets 10"0

7ª Serie
1a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 8"6
2a. Lia MONTALVO GIMÉNEZ 95 C. A. Manresa 9"0
3a. Berta SOLA SERRALLONGA 95 C. A. Vic 9"4
4a. Laura NEMES LLOPART 95 C. A. Parets 9"6
5a. Patrícia VIZCAINO VILLALÓN 95 A. A. Catalunya 10"1

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Infantil Femení 8ª Serie
1a. Alba QUIRÓS LORCA 95 C. A. Parets 8"6
2a. Mercè GAMIZ PIÑOT 95 C. A. Manresa 9"0
3a. Cristina RIBA FERNÁNDEZ 96 C. A. Vic 9"4
4a. Judit BERNADAS BASANY 96 C. A. Manresa 9"6
5a. Lídia PRIETO SEPÚLVEDA 96 C. A. Canaletes 9"9

9ª Serie
1a. Meritxell MAS PASQUINA 96 C. A. Canaletes 9"4
2a. Mireia SUÑÉ GALÁN 95 ISS - L'Hospitalet 9"5
3a. Gemma SANJUAN SEGARRA 95 C. A. Manresa 9"6
4a. Alba DE ARRIBA CERAROLS 95 C. A. Manresa 9"8
5a. Arntxa ORTEGA SERRANO 95 C. A. Gavà 10"1

10ª Serie
1a. Carla MARIN DORADO 95 C. A. Canaletes 9"3
2a. Miren RIBERA QUILEZ 96 C. A. Manresa 9"6
3a. Maria del Mar CABELLO DELGADO 95 C. A. Gavà 9"6
4a. Soumia CHIGUER 95 C. A. Manresa 10"1
5a. Judir OLTRA NINOU 96 C. A. Parets 10"6

11ª Serie
1a. Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa 8"9
2a. Carme VILASECA DEL RIO 96 C. A. Manresa 8"9
3a. Clara FERRER CASTELLÀ 95 C. A. Vic 9"4
4a. Chika MIRIAM MADU 95 C. A. Parets 9"9
5a. Iris QUIRÓS LORCA 96 C. A. Parets 10"2

12ª Serie
1a. Lisa CUESTA MOTZKAT 95 C. A. Manresa 9"0
2a. Girogia TAYOT FERRARO 95 Pratenc A. A. 9"1
3a. Marta ROJALS CASTELLÀ 95 C. A. Gavà 9"1
4a. Andrea OTAOLA OTAOLA 95 C. A. Manresa 9"7
5a. Meritxell SÁNCHEZ CORBI 96 Cornellà Atlètic 10"8

13ª Serie
1a. Ainhoa VILLALÓN ORTIZ 95 Pratenc A. A. 8"8
2a. Claudia DEL PASO MARTÍNEZ 95 C. A. Manresa 9"1
3a. Anna SAMPRIETO LARI 96 C. A. Gavà 9"5
4a. Tina VILAMAJO PUXEU 95 C. A. Vic 9"5
5a. Laura PESARRODONA SILVESTRE 95 C. A. Vic 10"2

14ª Serie
1a. Estela PELLICER RAYA 96 Pratenc A. A. 8"3
2a. Cristina LARA PÉREZ 95 Pratenc A. A. 8"4
3a. Carmina VEAS SOTORRA 96 J. A, Sabadell 9"4
4a. Shelia GÁLVEZ CÁRDENAS 96 Pratenc A. A. 9"5
5a. Marta COLOMER VALLÉS 95 J. A, Sabadell 10"0
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres llisos Infantil Femení 15ª Serie

1a. Elba PRESCOLI RUIZ 95 C. A. Olesa 9"1
2a. Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa 9"3
3a. Laia MONTES PORTA 96 C. A. Olesa 9"6
4a. Maria AGUDO PARRA 96 C. A. Olesa 9"8
5a. Ester MONSO NACHIANDO 96 C. A. Olesa 10"1

2000 metres llisos Infantil Femení 1ª Serie

1a. Silvia CORONADO TEODORO 95 F. C. Barcelona 7'22"5
2a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 7'27"3
3a. Laura MENES LLOPART 95 C. A. Parets
4a. Giorgia TAYOT FERRARO 95 Pratenc A. A.
5a. Miren RIBERA QUILEZ 96 C. A. Manresa
6a. Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa
7a. Lara ANTEQUERA BENITEZ 96 A. A. Catalunya
8a. Lia MONTALVO GIMENEZ 95 C. A. Manresa
9a. Soumia CHIGUER 95 C. A. Manresa
10a. Marta ROJALS CASTELLVÍ 95 C. A. Gavà
11a. Adriana MORRAJA MOSTAZO 96 C. A. Olesa
12a. Andrea OTAOLA OTAOLA 95 C. A. Manresa
13a. Núria BERLANGA NAVARO 95 A. A. Catalunya
14a. Carlota CASA DONNER 95 ISS - L'Hospitalet
15a. JudiT MARCH BURGOS 95 C. A. Nou Barris
16a. Elba PRESCOLI RUIZ 95 C. A. Olesa

2ª Serie

1a. Alba QUIRÓS LORCA 95 C. A. Parets 7'54"6
2a. Sandra VALLECILLO DURÁN 96 J. A. Sabadell 8'01"3
3a. Estel·la ROJAS PINEDA 96 A. E. Sant Andreu 8'10"7
4a. Mireia SUÑÉ GALÁN 95 ISS - L'Hospitalet 8'16"3
5a. Aratxa ORTEGA SERRANO 95 C. A. Gavà 8'20"7
6a. Ana HERRERO MORENO 95 J. A. Sabadell 8'21"1
7a. Lídia PRIETO SEPÚLVEDA 96 C. A. Canaletes 8'37"8
8a. Judit BERNADAS BASANY 95 C. A. Manresa 8'38"8
9a. Anna SAMPRIETO LARI 96 C. A. Gavà 8'49"3
10a. Iris QUIRÓS LORCA 96 C. A. Parets 8'53"8
11a. Andrea ANDRÉS GILABERT 96 C. A. Parets 9'08"2
12a. Vírginia LÓPEZ JIMÉNEZ 95 Pratenc A. A. 9'15"2
13a. Sheila GÁLVEZ CÁRDENAS 96 Pratenc A. A. 9'17"6
14a. Chika MIRIAM MADU 95 C. A. Parets 9'34"2
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

Llançament del Pes Infantil Femení
1a. Anna RUIZ VERDAGUER 96 ISS - L'Hospitalet 10m14
2a. Adriana MORRADA MOSTAZO 96 C. A. Olesa 9m06
3a. Estela PELLICER RAYA 96 Pratenc A. A. 8m95
4a. Nadia VAN LEEWWEN 95 A. A. Catalunya 8m59
5a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 8m56
6a. Alba QUIRÓS LORCA 95 C. A. Parets 8m35
7a. Tina VILAMAJO PUIXEN 95 C. A. Vic 8m33
8a. Paula PRIETO SÁNCHEZ 95 A. A. Catalunya 7m92
9a. Guadalupe MARQUEZ VALLECILLO 95 C. A. Manresa 7m56
10a. Cristina BAYLÓN GÓMEZ 96 A. E, Sant Andreu 7m44
11a. Cristina CAMUS VILA 95 C. E. Universitari 7m33
12a. Cristina GONZÁLEZ MENEZ 95 C. A. Nou Barris 7m29
13a. Andrea LEÓN SANTORI 95 C. E. Universitari 7m27
14a. Mònica CLEMENTE MARTÍ 96 C. A. Manresa 7m26
15a. Aihoa VILLALÓN ORTIZ 95 Pratenc A. A. 7m23
16a. Cristina LARA PÉREZ 95 Pratenc A. A. 7m05
17a. Laura MENES LLOPART 95 C. A. Parets 7m04
18a. Judit BARRIL NAVARRO 95 ISS - L'Hospitalet 6m97
19a. Gemma SAMPERA SEGARRA 95 C. A. Manresa 6m89
20a. Maria PELOCHE FREIXANET 96 A. A. Catalunya 6m89
21a. Laura PASARRODONA SILVESTRE 95 C. A. Vic 6m88
22a. Alba DE ARRIBA CERAROLS 95 C. A. Manresa 6m87
23a. Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa 6m85
24a. Julie PINTO LUCAS 96 Martorell 6m73
25a. Berta LAHOZ URTASUN 96 C. A. Nou Barris 6m72
26a. Neelan KHAN VELA 95 A. A. Catalunya 6m62
27a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 6m52
28a. Lara ANTEQUERA BENITEZ 96 A. A. Catalunya 6m51
29a. Iris QUIRÓS LORCA 96 C. A. Parets 6m48
30a. Mireia SUÑÉ GALÁN 95 ISS - L'Hospitalet 6m45
31a. Paula CASANOVAS MARFIL 95 J. A. Sabadell 6m39
32a. Berta SOLÀ SERRALLONGA 96 C. A. Vic 6m28
33a. Marta VILCHES LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 6m26
34a. Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa 6m26
35a. Carmina VEAS SOTORRA 96 J. A. Sabadell 6m20
36a. Mireia LARRIBA MIGUEL 95 A. A. Catalunya 6m13
37a. Elba PRESCOLI RUIZ 95 C. A. Olesa 6m12
38a. Maria COLOMER VALLÉS 95 J. A. Sabadell 6m07
39a. Cristina RIBA FERNÁNDEZ 96 C. A. Vic 6m00
40a. Mercè GAMIZ PILLAT 95 C. A. Manresa 6m00
41a. Carme VILASECA DEL RIO 96 C. A. Manresa 5m95
42a. Clara FERRER CASTELLA 95 C. A. Vic 5m90
43a. Lisa CUESTA MOTZKAT 95 C. A. Manresa 5m78
44a. Maria AGUDO PARRA 96 C. A. Olesa 5m78
45a. Ester ALONSO NACHIANDO 96 C. A. Olesa 5m75
46a. Virginia LÓPEZ JIMÉNEZ 95 Pratenc A. A. 5m63
47a. Claudia DEL PASO MARTÍNEZ 95 C. A. Manresa 5m53
48a. Patrícia VIZCAINO VILLALÓN 95 A. A. Catalunya 5m48
49a. Sara TSOULI ANONI 95 C. A. Canovelles 5m33
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

Llançament del Pes Infantil Femení (Continuació)
50a. Judit BERNADAS BASANY 95 C. A. Manresa 5m31
51a. Mar AGUAYO FLORES 95 ISS - L'Hospitalet 5m30
52a. Núria BERLANGA NAVARRO 95 A. A. Catalunya 5m27
53a. Estel·la ROJA PINEDA 96 A. E, Sant Andreu 5m22
54a. Marta MILLA PARRAMÓN 95 C. A. Gavà 5m20
55a. Sandra VALLECILLO DURÁN 96 J. A. Sabadell 5m04
56a. Carla LEÓN SANTORI 96 C. E. Universitari 4m86
57a. Julia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 4m74
58a. Judit OLTRA MIRÓN 96 C. A. Parets 4m66
59a. Lia MONTALVO GIMÉNEZ 95 C. A. Manresa 4m62
60a. Andrea AVILÉS GILABERT 96 C. A. Parets 4m44
61a. Paula GONZÁLEZ ROLDÁN 96 C. A. Nou Barris 3m96
62a. Mar JURADO MIRÓ 96 C. A. Nou Barris 3m93
63a. Sumia CHIGUER 95 C. A. Manresa 3m92
64a. Laia MONTES PORTA 96 C. A. Olesa 3m72
65a. Chika MIRIAM MADUC 95 C. A. Parets 3m59
66a. Miren RIBERA QUILES 96 C. A. Manresa 3m10
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres Tanques Aleví Masculí 1a. Serie

1r. Pol FELIP POMIS 97 C. A. Igualada 10"4
2n. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 10"8
3r. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 11"0
4t. Alex GIL BONILLO 98 U. A. Rubí 11"4
5è. Adrià CALZADA ESCRIG 97 A. A. Catalunya 12"0
6è. Víctor MUNTANE MORALES 98 Pratenc A. A. 12"1

2a. Serie

1r. David GIL GALLEGO 97 U. A. Rubí 1122
2n. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 11"6
3r. Bernat CIRERA SOLE 97 A. A. Catalunya 12"2
4t. Isaac Lenin ACEVEDO BOU 98 C. A. Vic 12"7
5è. Marc GÓMEZ SÁNCHEZ 98 C. E. Universitari 12"7
6è. Francesc TAULATS BRAOS 98 C. A. Olesa 12"9

3a. Serie

1r. Iker GÓMEZ ESCUDERO 98 U. A. Rubí 11"2
2n. Lluís NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 11"6
3r. Nahuel AGUSTÍN RUSAFE 98 J. A. Sabadell 11"9
4t. Francesc ALCARAZ SÁNCHEZ 97 U. A. Terrassa 12"3
5è. Arnau COMAJOAN CARA 97 C. A. Vic 13"4
6è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 14"2

4a. Serie

1r. Ferran URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 10"4
2n. Ferran MARINO SARDAÑÉS 98 U. A. Rubí 11"3
3r. Pau BARBARROJA CLARAMUNT 97 J. A. Sabadell 12"0
4t. Víctor LÓPEZ TAJAHUERCE 97 Cornellà Atlètic 12"3
5è. Toni JIMÉNEZ CORTÉS 97 ISS - L'Hospitalet 12"5
6è. Pol REBOLLEDA JULVE 98 J. A. Sabadell 12"8

5a. Serie

1r. Victor NIELSEN ROS 97 A. A. Catalunya 10"8
2n. Marc SENSARRICH CHAVEZ 97 Cornellà Atlètic 11"8
3r. Nils ESCODA ORTIZ 97 J. A. Sabadell 12"3
4t. Marc GALDÓ OJEDA 97 A. E. Sant Andreu 12"9
5è. Adrián QUIRÓS JIMÉNEZ 97 U. A. Terrassa 14"5

6a. Serie

1r. Alexis RODRÍGUEZ CORNADO 97 J. A. Sabadell 10"9
2n. Eoli POTAU CUCALA 97 A. A. Catalunya 11"8
3r. Guillermo EGEA MANGIN 97 C. A. Gavà 12"1
4t. Sergi VILAMITJANA MITJANS 97 A. E. Sant Andreu 12"5
5è. Pau PAJE RODRÍGUEZ 97 C. E. Montornès 15"7
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres Tanques Aleví Masculí 7a. Serie

1r. Leandro ANIBAL BARRERA 97 J. A. Sabadell 11"0
2n. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 11"5
3r. Arnau ARIÑO RUIZ 98 J. A. Sabadell 12"3
4t. Jaume DOLCET MONEZ 98 A. A. Catalunya 14"0
5è. Santi DOMMEZ MENDEZ 98 C. A. Gavà 18"3

8a. Serie

1r. Eduardo MOYA GÓMEZ 97 J. A. Sabadell 11"6
2n. Roger SUBIRÓN FOLGUERA 98 C. A. Parets 12"0
3r. Albert INGLAVAGA VILLANUEVA 98 C. A. Gavà 13"2
4t. Malamin CISSOKHO VILA 97 A. A. Catalunya 14"9
5è. Martí GARCIA SABAT 98 C. A. Vic 15"3
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

600 metres Llisos Aleví Masculí 1a. Serie

1r. Carlos ROGUERA SÁNCHEZ 97 Ripollet U. A. 1'55"3
2n. Adrià CALZADA ESCRIG 97 A. A. Catalunya 2'04"5
3r, Iker GÓMEZ ESCUDERO 98 U. A. Rubí 2'06"8
4t. Pablo VERDAGUER MONOT 97 C. A. Gavà 2'09"5
5è. Toni JIMÉNEZ CORTÉS 97 ISS - L'Hospitalet 2'10"6
6è. Victor NIELSEN ROS 97 A. A. Catalunya 2'11"1
7è. Marc SENSARRICH CHAVEZ 97 Cornellà Atlètic 2'11"4
8è. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 2'12"0
9è. Lluís NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 2'13"0

10è. Oscar LOSCOS ENRIQUES 97 ISS - L'Hospitalet 2'13"4
11è. Víctor LÓPEZ TAJAHUERCE 97 Cornellà Atlètic 2'13"7
12è. Albert INGLAVAGA VILLANUEVA 98 C. A. Gavà 2'14"6
13è. Roger ACÍN SALA 98 C. E. Universitari 2'22"2
14è. Isaac Lenin ACEVEDO BOU 98 C. A. Vic 2'34"2
15è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 2'38"4
16è. Paul PAGE RODRÍGUEZ 97 C. E. Montornès 2'54"4

2a. Serie

1r. Ferran URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 2'03"6
2n. Alexis RODRÍGUEZ CORONADO 97 J. A. Sabadell 2'04"8
3r, Eloi POTAU CUCALA 97 A. A. Catalunya 2'05"5
4t. Guillermo EGEA MANGIN 97 C. A. Gavà 2'09"0
5è. Ferran MARINO SARDAÑÉS 98 U. A. Rubí 2'09"8
6è. Hugo MADU 98 C. A. Parets 2'12"3
7è. Roger SUBIRAN FOLGUERA 98 C. A. Parets 2'12"6
8è. David GIL GALLEGO 97 U. A. Rubí 2'13"1
9è. Alejandro GALVÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 2'13"4

10è. Francesc TAULATS BRAOS 98 C. A. Olesa 2'14"1
11è. Alex GIL BONILLO 98 U. A. Rubí 2'14"3
12è. Francesc ALCARAZ SÁNCHEZ 97 U. A. Terrassa 2'20"4
13è. Nil ESCODA ORTIZ 97 J. A. Sabadell 2'25"0
14è. Bernat CIRERA SOLE 97 A. A. Catalunya 2'25"3
15è. Adrià TORMOS LLORENTE 98 C. A. Parets 2'31"8
16è. David PIÑOL NAVAS 98 A. A. Catalunya 2'41"2
17è. Aaron AUBANELL PARRA 98 A. A. Catalunya 2'46"0
18è. Martí GARCIA SABAT 98 C. A. Vic 2'49"0
19è. Víctor MUNTANE MORALES 98 Pratenc A. A. 2'54"7
20è. Victor ASTASIO FERRER 97 C. A. Parets 2'56"2
21è. Malamin CISSOKHO VILA 97 A. A. Catalunya 3'13"0
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

Salt de LLargada Aleví Masculí

1r. Ferrán URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 3m55
2n. Ferrán MERINO SARDAÑÉS 98 U. A. Rubí 3m49
3r, Nahuel AGUSTÍN RUSAFA 98 J. A. Sabadell 3m45
4t. Leandro ANIBAL BARRERA 97 J. A. Sabadell 3m43
5è. Lluís NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 3m42
6è. Eduardo MOYA GÓMEZ 97 J. A. Sabadell 3m31
7è. Iker GÓMEZ ESCUDERO 98 U. A. Rubí 3m29
8è. Aarón ALBANELL PARRA 98 A. A. Catalunya 3m28
9è. Marc SENSERRICH CHAVEZ 97 Cornellà Atlètic 3m25

10è. Alex GIL BONILLO 98 U. A. Rubí 3m24
11è. Víctor NIELSEN ROS 97 A. A. Catalunya 3m23
12è. Arnau COMAJOAN CARA 97 C. A. Vic 3m19
13è. Sergi VILAMITJANA MITJANS 97 A. E. Sant Andreu 3m18
14è. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 3m11
15è. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 3m10
16è. Pol REBOLLEDA JULVE 98 J. A. Sabadell 3m10
17è. Adrià CALZADA ESCRIG 97 A. A. Catalunya 3m08
18è. Eloi POTAU CUCALA 97 A. A. Catalunya 3m08
19è. Marc GÓMEZ SÁNCHEZ 98 C. E. Universitari 3m07
20è. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 3m04
21è. Víctor LÓPEZ TAJAHUERCE 97 Cornellà Atlètic 3m00
22è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 2m95
23è. Guillermo EGEA MANGIN 97 C. A. Gavà 2m95
24è. Nil ESCODA ORTIZ 97 J. A. Sabadell 2m90
25è. Pol FELIP POMES 97 C. A. Igualada 2m90
26è. Alexis RODRÍGUEZ CORONADO 97 J. A. Sabadell 2m88
27è. Roger ACÍN SALA 98 C. E. Universitari 2m85
28è. Arnau ARIÑO RUIZ 98 J. A. Sabadell 2m85
29è. Bernad CIRERA SOLÉ 97 A. A. Catalunya 2m84
30è. David GIL GALLEGO 97 U. A. Rubí 2m82
31è. Isaac Lenin ACEVEDO BAU 98 C. A. Vic 2m82
32è. Francesc ALCARAZ SÁNCHEZ 97 U. A. Terrassa 2m80
33è. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 2m78
34è. Víctor MONTANE MORALES 98 Pratenc A.A. 2m73
35è. Marc GALDO OJEDA 97 A. E. Sant Andreu 2m72
36è. Pau BARBARROJA CLARAMUNT 97 J. A. Sabadell 2m60
37è. Francesc TAULATS BRAOS 98 C. A. Olesa 2m59
38è. Adrián QUIRÓS JIMÉNEZ 97 U. A. Terrassa 2m44
39è. Martí GARCIA SABAT 98 C. A. Vic 2m44
40è. Toni JIMÉNEZ CORTÉS 97 ISS - L'Hospitalet 2m35
41è. Adrià TORMOS LLORENTE 98 C. A. Parets 2m26
42è. Malamin CISSKHO VILA 97 A. A. Catalunya 2m18
43è. David PIÑOL NAVAS 98 A. A. Catalunya 2m16
44è. Jaume DOLCET MONES 98 A. A. Catalunya 2m05
45è. Víctor ASTASIO FERRER 97 C. A. Parets 2m05

Santi DOMMIL MÉNDEZ 98 C. A. Gavà Nuls
Hugo MADÚ 98 C. A. Parets Nuls
Roger SUBIRÓN FOLGUERA 98 C. A. Parets Nuls
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres Tanques Aleví Femení 1a. Serie
1a. Sara FLORES TALÓN 97 C. A. Manresa 11"0
2a. Júlia RODRÍGUEZ GRABALOSA 97 ISS - L'Hospitalet 11"3
3a. Anna GARCIA ROVIRA 97 C. A. Canaletes 12"1
4a. Neus CAMINS VILA 97 C. E. Universitari 12"4
5a. Maria NICOLÁS SOLA 98 A. A. Catalunya 14"2
6a. Marta GARCIA GASSOL 98 J. A. Sabadell 14"6

2a. Serie
1a. Laia ROCA MILLA 97 ISS - L'Hospitalet 11"4
2a. Mònica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. A. Canaletes 11"6
3a. Marta REIG LLADÓ 97 C. A. Manresa 11"9
4a. Paula RAYMOND DE LA NOGAREDA 98 C. E. Universitari 13"0
5a. Laura VICENTE MARCOS 98 J. A. Sabadell 13"2
6a. Marina COLOMINAS CERVERA 98 A. A. Catalunya 13"7

3a. Serie
1a. Ester PASCUAL SÁNCHEZ 97 A. E. Sant Andreu 11"0
2a. Elisabet CEBERIO DASCA 98 ISS - L'Hospitalet 11"6
3a. Núria IBÁÑEZ COLOMINA 98 C. E. Universitari 12"4
4a. Elena SANZ SANZ 98 A. A. Catalunya 12"7
5a. Núria CARBONELL FAJAS 97 C. E. Montornès 13"5
6a. Núria VIZCAINO ESTRADA 97 C. A. Canaletes 13"8

4a. Serie
1a. Laia RUIZ QUINTANA 97 F. C. Barcelona 9"6
2a. Paula DOMINGUEZ RODRÍGUEZ 97 Cornellà Atlètic 11"0
3a. Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 12"5
4a. Matilde PINTO LUCAS 97 Martorell 12"7
5a. Mariona ISBERT PRADES 98 A. A. Catalunya 13"0
6a. Julia MASSAGUÉ PERIAGO 98 C. A. Vic 13"9

5a. Serie
1a. Sandra MARTÍN GOMA 97 F. C. Barcelona 11"2
2a. Elena ORTEGA MARTÍNEZ 97 U. A. Terrassa 11"5
3a. Abril ROMA ROMERO 97 C. A. Vic 11"7
4a. Sandra CHECA CASAS 97 Martorell 12"1
5a. Cora SEPÚLVEDA GUTIERREZ 98 C. A. Vic 12"4
6a. Maria SALA QUIROGA 98 A. A. Catalunya 12"7

6a. Serie
1a. Julia FOLGUERA BEFANI 98 F. C. Barcelona 11"1
2a. Andrea PÉREZ ALGARRA 97 U. A. Terrassa 11"6
3a. Mireia ROYO SAMPER 97 F. C. Barcelona 12"0
4a. Aleida SERRA MORELL 97 C. A. Vic 12"3
5a. Ana MILLA PERRAMÓNS 98 C. A. Gavà 13"0
6a. Anna MAURIÑO GARCIA 98 A. A. Catalunya 13"3
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

60 metres Tanques Aleví Femení 7a. Serie

1a. Emilia DEL HOYO PÉREZ 97 C. A. Manresa 11"2
2a. Berta TENAS UREÑA 98 C. A. Vic 11"3
3a. Marta RIQUELME PALACIO 97 C. A. Gavà 12"3
4a. Andrea ARCONA HOLGADO 98 U. A. Rubí 12"6
5a. Ariadna ROJALS CASTELLVÍ 98 C. A. Gavà 15"9

8a. Serie

1a. Laura ACEVEDO CASTELLANO 97 C. A. Gavà 11"7
2a. Ona LLORDELLA PINEDO 97 C. A. Olesa 12"0
3a. Sonia FERNÁNDEZ FORNET 98 C. A. Gavà 12"8
4a. Roser CASTILLEJOS PINA 98 Pratenc A. A. 13"0
5a. Cristina ARANSAY URRIOS 98 Pratenc A. A. 13"3

600 metres llisos Aleví Femení 1a. Serie

1a. Anna GARCIA ROVIRA 97 C. A. Canaletes 2'04"5
2a. Andrea PÉREZ ALGARRA 97 U. A. Terrassa 2'05"0
3a. Júlia RODRÍGUEZ GRABALOSA 97 ISS - L'Hospitalet 2'05"4
4a. Ester PASCUAL SÁNCHEZ 97 A. E. Sant Andreu 2'07"4
5a. Laura ACEVEDO CASTELLANO 97 C. A. Gavà 2'10"6
6a. Núria IBÁÑEZ COROMINA 98 C. E. Universitari 2'10"9
7a. Elena ORTEGA MARTÍNEZ 97 U. A. Terrassa 2'14"7
8a. Matilde PINTO LUCAS 97 Martorell 2'18"0
9a. Ona LLORDELLA PINEDO 97 C. A. Olesa 2'19"4

10a. Aleida SERRA MORELL 97 C. A. Vic 2'20"6
11a. Paula RAYMOND DE LA NOGAREDA 98 C. E. Universitari 2'21"3
12a. Neus CAMINS VILA 97 C. E. Universitari 2'22"0
13a. Elisabet CEBERIO DASCA 98 ISS - L'Hospitalet 2'27"9
14a. Mònica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. A. Canaletes 2'34"6
15a. Sandra CHECA CASAS 97 Martorell 2'35"4
16a. Cristina ARANSAY URRIOS 98 Pratenc A. A. 2'41"9
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

600 metres llisos Aleví Femení 2a. Serie

1a. Ingrid ANDRÉS BOCANEGRA 97 C. A. Parets 1'57"7
2a. Laia RUIZ QUINTANA 97 F. C. Barcelona 2'03"1
3a. Emilia DEL HOYO PÉREZ 97 C. A. Manresa 2'06"4
4a. Paula GARCIA RODRÍGUEZ 97 Cornellà Atlètic 2'07"3
5a. Sara FLORES TALÓN 97 C. A. Manresa 2'07"7
6a. Júlia FOLGUERA REFANI 98 F. C. Barcelona 2'08"2
7a. Marta REIG LLADÓ 97 C. A. Manresa 2'09"0
8a. Carla MENES LLOPART 98 C. A. Parets 2'12"5
9a. Núria CARBONELL FAJAS 97 C. E. Montornès 2'14"4

10a. Elena SANZ SANZ 98 A. A. Catalunya 2'15"6
11a. Abril ROMA ROMERO 97 C. A. Vic 2'16"4
12a. Marta RIQUELME PALACIO 97 C. A. Gavà 2'16"6
13a. Ana MILLA PERRAMÓN 98 C. A. Gavà 2'19"4
14a. Cora SEPÚLVEDA GUTIERREZ 97 C. A. Vic 2'21"9
15a. Núria VIZCAÍNO ESTRADA 97 C. A. Canaletes 2'22"9
16a. Andrea ARJONA HOLGADO 98 U. A. Rubí 2'24"9
17a. Marina COLOMINAS CERVERA 98 A. A. Catalunya 2'29"1
18a. Julia MASSAGUÉ PERIAGO 98 C. A. Vic 2'29"9
19a. Roser CASTILLEJOS PINA 98 Pratenc A. A. 2'30"1
20a. Anna MAURIÑO GARCIA 98 A. A. Catalunya 2'36"0
21a. Berta TENAS UREÑO 98 C. A. Vic 2'36"5
22a. Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 2'36"8
23a. Marta NICOLÁS SOLÀ 98 A. A. Catalunya 2'37"2

Llançament de la Pilota Benjamí Femení

1a. Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 18m85
2a. Mariona ISBERT PRADES 98 A. A. Catalunya 18m22
3a. Mireia ROYO SAMPER 97 F. C. Barcelona 17m20
4a. Anna MILLA PARRAMÓN 98 C.A. Gavà 16m87
5a. Laura ACEVEDO CASTELLANO 97 C. A. Gavà 16m44
6a. Elena ORTEGA MARTÍNEZ 97 U. A. Terrassa 16m19
7a. Ingrid ANDRÉS 97 C. A. Partes 16m08
8a. Maria FERNÁNDEZ 98 U. A. Rubí 15m11
9a. Sonia FERNÁNDEZ FORNET 98 C. A. Gavà 13m94

10a. Matilde PINTO LUCAS 97 Martorell 13m68
11a. Maria SALA QUIEROGA 98 A. A. Catalunya 12m99
12a. Roser CASTILLEJOS PINA 98 Pratenc A. A. 12m77
13a. Andrea PÉREZ ALGARRA 97 U. A. Terrassa 11m68
14a. Marta RIQUELME PALACIO 97 C. A. Gavà 11m53
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5ª Jornada Lliga Promoció

Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord
2 de Febrer de 2008

Salt d'Alçada Aleví Femení

1a. Laia ROCA MILLA 97 ISS - L'Hospitalet 1m23
2a. Laura ACEVEDO CASTELLANO 97 C. A. Gavà 1m15
3a. Andrea PÉREZ ALGARRA 97 U. A. Terrassa 1m10
4a. Elena ORTEGA MARTÍNEZ 97 U. A. Terrassa 1m10

5a.Ex Ona LLORDELLA PINEDO 97 C. A. Olesa 1m10
5a.Ex Aleida SERRA MORELL 97 C. A. Vic 1m10

7a. Sandra MARTÍNEZ GOMÁ 97 F. C. Barcelona 1m05
8a.Ex Mireia ROYO SAMPER 97 F. C. Barcelona 1m05
8a.Ex Emilia DEL HOYO PÉREZ 97 C. A. Manresa 1m05
8a.Ex Cora SEPÚLVEDA GUTÍERREZ 98 C. A. Vic 1m05

11a.Ex Julia FOLGUERA BEFANI 98 F. C. Barcelona 1m00
11a.Ex Berta TENAS UREÑA 98 C. A. Vic 1m00
11a.Ex Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 1m00
11a.Ex Anna MILLA PARRAMÓN 98 C.A. Gavà 1m00
15a.Ex Anna GARCIA ROVIRA 97 C. A. Canaletes 1m00
15a.Ex Mariona ISBERT PRADES 98 A. A. Catalunya 1m00
17a.Ex Sonia FERNÁNDEZ FORNET 98 C. A. Gavà 0m90
17a.Ex Araceli RENOM SIERRA 98 J. A. Sabadell 0m90
17a.Ex Andrea ARJONA HOLGADO 98 U. A. Rubí 0m90

20a. Marta RIQUELME PALACIO 97 C. A. Gavà 0m90
21a.Ex Roser CASTILLEJOS PINA 98 Pratenc A. A. 0m90
21a.Ex Cristina ARANSAY URRIOS 98 Pratenc A. A. 0m90

Mònica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. A. Canaletes Nuls
Anna MAURIÑO GARCIA 98 A. A. Catalunya Nuls
Maria NICOLÁS SALA 98 A. A. Catalunya Nuls
Maria COROMINES CERVERA 98 A. A. Catalunya Nuls
Maria SALA QUIEROGA 98 A. A. Catalunya Nuls
Elena SANS SANZ 98 A. A. Catalunya Nuls
Ariadna ROJALS CASTELLVI 98 C. A. Gavà Nuls
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